
金曜日

＊路線付近であればどこでも乗車・下車できます。

運転手にご相談ください。

連絡先：090－7652－9015（運転手）金曜日

報徳１号

二宮・牛首別

茂岩方面

ほうとく



病院・買い物に「お出かけバス」（患者輸送車）

No.L5:U2L5:U22停留所 上り1便 上り2便 上り3便 No. 停留所 下り1便 下り2便

① 二宮　       松本宅 7:40 9:00 12:52 豊頃歯科診療所 12:10 15:00

②       遠藤(幸)宅 7:42 9:02 12:54 セイコーマート役場前店 12:12 15:02

③     伊関(喜)宅 7:52 9:12 13:04 ひだまり交流館 12:13 15:03

④       愛澤(憲)宅 7:53 9:13 13:05 豊頃医院 12:15 15:05

⑤ 遠藤(秀)宅・菖蒲宅 7:56 9:16 13:08
保健センター

ゲートボール場
12:16 15:06

⑥       半谷宅 7:57 9:17 13:09 ⑫ 牛首別 松井(優)宅 12:19 15:09

⑦ 　  鈴木(敏)宅 8:01 9:21 13:13 ⑪ 　　 松崎(哲)宅 12:20 15:10

⑧      大和田宅 8:07 9:27 13:19 ⑩ 　　 藤田宅 12:26 15:16

⑨ 　 愛澤(道)宅 8:12 9:32 13:24 ⑨ 　 　愛澤(道)宅 12:31 15:21

⑩      藤田宅 8:17 9:37 13:29 ⑧ 　 　大和田宅 12:36 15:26

⑪ 牛首別   松崎(哲)宅 8:23 9:43 13:35 ⑦ 　　 鈴木(敏)宅 12:42 15:32

⑫ 松井(優)宅 8:24 9:44 13:36 ⑥ 　　 半谷宅 12:46 15:36

保健センター

ゲートボール場
8:27 9:47 13:39 ⑤ 遠藤(秀)宅・菖蒲宅 12:47 15:37

豊頃医院 8:28 9:48 13:40 ①          松本宅 15:42

ひだまり交流館 8:30 9:50 13:42 ②          遠藤(幸)宅 15:44

セイコーマート役場前店 8:31 9:51 13:43 ③     伊関(喜)宅 15:54

豊頃歯科診療所 8:33 9:53 13:45 ④       愛澤(憲)宅 15:55

二宮・牛首別方面～茂岩行き 茂岩～二宮・牛首別方面行き

降

車

の

み

上

り

3

便

に

接

続


